АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» апреля 2020 года №28
Об отключении от источников
теплоснабжения образовательные

организации, учреждения культуры

и спорта

В связи с распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 06.04.2020 №45-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №29-рг «О введении режима повышенной готовности», постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 06.04.2020 №204-па «об отключении от источников теплоснабжения образовательные организации, учреждения культуры и спорта», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Директору МКУК «Верхнеольшанский ДК» Слюниной Е.А. и директору МКУК «Средне-Ольшанский ЦСДК» Козловой И.В. обеспечить отключение от источников теплоснабжения  учреждения культуры 06 апреля 2020 года до 24-00 час.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Среднеольшанского сельсовета

          Пристенского района                                                         Л.А. Малыхина